(97) Відповідно до інформації, наданої Головним управлінням ДФС у Харківській 
області листом від 17.10.2018 № 25152/9/20-40-12-04-11 (вх. № 7-01/12703  
від 22.10.2018), дохід (виручка) ТОВ «АВІАНОВА» від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) за 2017 рік становив 8 956 090 (вісім мільйонів дев’ятсот 
п’ятдесят шість тисяч дев’яносто) гривень. 

(98) Головне управління ДФС у Запорізькій області листом від 17.10.2018  
№ 35337/10/08-01-12-04-11 (вх. № 7-01/12702 від 22.10.2018) повідомило Комітет, 
що ТОВ «ВЕКСТОР» не подало податкової декларації з податку на прибуток за 
підсумками 2017 року.

[...]

(підшипники)» [оголошення № 181828, оприлюднене на веб-порталі Уповноваженого органу, 
бюлетень від 18.08.2015 № 317 (18.08.2015)]. 

2. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «АВІАНОВА» штраф у розмірі  
184 855 (сто вісімдесят чотири тисячі вісімсот п’ятдесят п’ять) гривень. 

3. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «ВЕКСТОР» штраф у розмірі  
184 855 (сто вісімдесят чотири тисячі вісімсот п’ятдесят п’ять) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 
протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до